
 

Miejscowość 63-400 Ostrów Wielkopolski , dnia 07-04-2021 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim  

Ludwika Zamenhofa 2b 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

Budowa kanalizacji deszczowej i nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego na ulicy Zimowej             
w Ostrowie Wielkopolskim 

Numer 
postępowania 

MZD.263.2.2021.I3 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/438316 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-04-2021 godz. 10:00:00 w https://platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 385.000 
BRUTTO PLN 

2.1 Budowa kanalizacji deszczowej i nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego na 
ulicy Zimowej w Ostrowie Wielkopolskim 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Okres 
gwarancji 

40% 

1. Usługi Budowlano-Kanalizacyjne BUDOKAN Czesław Gwizdek  
Ul. Sempołowskiej 17 
63-400 Ostrów Wielkopolski 
 
Zakład Produkcyjno - Handlowy "RA-BRUK" Waldemar Goździk 
Raczyce ul. Słoneczna 5 
63-430 Odolanów 

283.822,31 60 m-cy 
 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo Usługowe Grzegorz Szymczak 
Bachorzew ul. Nowy Świat 1a 

299.198,02 60 m-cy 
 



63-200 Jarocin 

3. Zakład Robót Drogowych DAW-BUD Andrzejak Sp.j.,  
Przybysławice 39A 
63-440 Raszków 
 
Zakład Posadzkarsko-Brukarski i Utrzymania Zieleni Miejskiej  
Andrzej Szablewski  
Ul. Kaliska 38A 
63-460 Nowe Skalmierzyce 

277.176,66 60 m-cy 
 

4. HYDROMONTAŻ M. Cieplik B. Pawlak Sp.j.,  
Ul. Matejki 22A/10 
63-400 Ostrów Wielkopolski  
 
BUDBET Jerzy Konieczny 
Ul. Niedługa 5 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

263.213,19 60 m-cy 
 

5. Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe Mal-Pol Józef Kryś  
Ul. Rawicka 3 
63-700 Krotoszyn 

271.179,51 60 m-cy 
 

6. Brukarstwo Kasprzak Sp.z o.o.  
D. Cieszyńskiego 10 
63-720 Koźmin Wielkopolski 

333.019,09 60 m-cy 
 

7. GEMBIAK-MIKSTACKI Sp.j. 
Ul. Transportowa 3 
63-700 Krotoszyn 

278.044,26 60 m-cy 
 

8. Wydobywanie kruszywa usługi budowlane handel materiałami 
budowlanymi Cieśla Bogdan  
Wtórek ul. Ostrowska 44B 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

254.929,68 60 m-cy 
 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Barbara Spiżak - Marek 

2. członek Joanna Tomaszewska 

3. członek Łucja Zdunek 

 

 

 


